
 1 1 

 

Zarządzenie Nr 141/11 

Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

z dnia 14 września  2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały dot. uchwalenia budżetu miasta i gminy Nakło nad Notecią 

na rok 2011 

 

Na podstawie art. 257 ustawy, z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.     

z  2009r.  Nr 157, poz. 1240  ze zm.), art. 30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.              

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz §12 pkt 2 uchwały   

Nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011r. 

 

                                                    Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                      zarządza, co następuje 

 

 

                                                                       § 1 

 
Dokonać zmiany Uchwały nr V/25/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 styczeń 2011 

r. zmienionej: 

 Uchwałą Nr VII/140/2011 Rady Miejskiej z dnia 31 marca 2011 r. 

 Uchwałą Nr VIII/148/2011 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 Uchwałą Nr IX/159/2011 Rady Miejskiej z dnia 26 maja 2011 r. 

 Uchwałą Nr X/173/2011 Rady Miejskiej z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 Uchwałą Nr XI/186/2011 Rady Miejskiej z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

 

1.W  § 1 dochody budżetu miasta i gminy w wysokości            84 155 574,84 zł                                                          

                                                          - zwiększa się o kwotę                                           27 744,00 zł                   

                                                            Plan po zmianie wynosi                                     84 183 318,84 zł 

Dotychczasowy załącznik Nr 1 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

 w tym:   

                                            a) dochody bieżące w wysokości                                  75 791 606,25 zł 

                                                            - zwiększa się o kwotę                                          27 744,00 zł 

                                                           Plan po zmianie wynosi                                    75 819 350,25 zł                                

                                        

                                               b) dochody majątkowe w kwocie                                   8 363 968,59 zł 

 

                                 

2. W §  2 wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości                                               96 972 550,14 zł 

                                                           - zwiększa się o kwotę                                          27 744,00 zł 

                                                          Plan po zmianie wynosi              97 000 294,14 zł 

 

Dotychczasowy załącznik Nr 3 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

W pkt 1§ 2 wydatki bieżące w wysokości               76 167 890,55 zł 

                                                           - zwiększa się o kwotę                                           27 744,00 zł                                     

                                                          Plan po zmianie wynosi            76 195 634,55 zł 



 2 2 

  w tym: 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                                         32 468 251,92 zł 

                                                            - zwiększa się o kwotę                                            18 580,00 zł 

                                                           Plan po zmianie wynosi                                    32 486 831,92 zł     

 

  wydatki na obsługę długu w wysokości                                                                          994 978,00 zł 

 

 

 

  W pkt 2 § 2 wydatki majątkowe w wysokości             20 804 659,59 zł  

 

 

3. W § 3 pkt 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                    

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości                                                  10 875 364,00 zł 

 

Dotychczasowy załącznik Nr 5 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. W § 4 w budżecie tworzy się rezerwę budżetową w wysokości  233 000,00 zł, z tego: 

                                                                                               - rezerwa ogólna wynosi 50 000,00 zł, 

                                                                                             - rezerwa celowa wynosi 183 000,00 zł. 

 

 

5. W § 6:                                                        przychody budżetu w wysokości            14 881 295,30 zł  

                                                                     rozchody w wysokości                            2 064 320,00 zł. 

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 12 816 975,30 zostanie pokryty przychodami z : 

 -  zaciąganych kredytów w kwocie                                                                              11 649 902,00 zł 

 -  zaciąganych pożyczek w kwocie                                                                                   614 800,00 zł 

 -  wolne środki                   552 273,30 zł  

 

6. W § 7 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

 

      1)   sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                                  300 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie                               12 264 702,00 zł  

 

7. W § 9 ustala się dochody w kwocie 520 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 606 030,00 zł, na realizację zadań określonych  w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz kwotę                          

42 800,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomani. 

 

8. W § 10 wyodrębnia się w budżecie kwotę 276 213,00 zł do dyspozycji Sołectw. 

 

9. W § 11 pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2011 rok w kwocie 

3 531 935,37 zł 

 

10. W § 11 pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2011 rok w kwocie 

4 596 277,42 zł. 

 

        

 

                                                                         



 3 3 

 

 

                                                                             § 2 

 

Wykonywanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

 

 

                                                                              § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


